EDITAL Nº 002/2016 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

DIVULGA RESULTADO DE DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Nova Nazaré – MT e a Presidente da Comissão

Examinadora nomeada nos termos da Portaria 1080/2016, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da análise dos pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição,

referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 01/2016,

conforme abaixo discriminado:

 NOME  CARGO  INSCRIÇÃO  RESULTADO

VIVIANE APARECIDA COSTA ATENDENTE GERAL

DA SAUDE

216951 DEFERIDO

VIVIANE APARECIDA COSTA GERENTE DE

SERVIÇOS SOCIAIS

216902 DEFERIDO

JOAO PEREIRA DA COSTA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
218836 DEFERIDO

ADALGISA GOMES RIBEIRO MONITOR DE SALA 218221 DEFERIDO

LUZAINE ALVES GOMES MONITOR DE SALA 218223 DEFERIDO

JOSE AUGUSTO REIS DE BARROS PREGOEIRO OFICIAL 217601 DEFERIDO

CLEONE LOPES DE SOUZA OPERADOR DE

MAQUINAS

218222 DEFERIDO

HELIDIANA SALES DE SOUSA ASSISTENTE DE

PROCURADORIA
217065 DEFERIDO

ROSANGELA SILVA LUZ PROFESSOR

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA

216604 DEFERIDO

FERMINA DE SOUSA RODRIGUES TECNICO EM

ENFERMAGEM

218837 DEFERIDO

PATRICIA DE FATIMA CHARGAS ASSISTENTE DE

PROCURADORIA

216765 DEFERIDO

FERNANDO ELIAS DA SILVA GERENTE DE

SERVIÇOS SOCIAIS

217552 DEFERIDO

Art. 2º - Informamos aos candidatos que tiveram indeferida sua solicitação de

isenção da taxa de inscrição, que tiverem interesse em participar do referido Concurso,

deverão providenciar no site a impressão do boleto para pagamento dentro do prazo

estipulado, para que sua inscrição seja homologada.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE.

Nova Nazaré - MT, 14 de Março de 2016.

Prefeita Municipal

RAILDA DE FÁTIMA ALVES

Presidente da Comissão Examinadora

JULIANA FERREIRA DE REZENDE ALVES